市川第 20200619-0218 号
令和２年 ６月２４日

市川市消防委員会
委 員 各 位

市川市消防委員会
委員長 上 條 憲 司

令和２年度市川市消防委員会（臨時書面会議）の審議結果について（報告）

 梅雨の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。
 日頃より、本委員会の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。
 さて、令和２年６月９日付市川第 20200609-0122 号でお諮りしました、令和２

年度市川市消防委員会（臨時書面会議）の結果につきまして、つぎのとおり議決

しましたので報告いたします。

記

 １ 議  題  副委員長の互選について
          副委員長（案）

京葉ガス株式会社 緊急保安部長 山 田 慎 也 氏

 ２ 審議結果  令和２年６月１９日、各委員から書面表決書の提出を受け、

全員賛成で原案のとおりご承認をいただきました。

 ３ 意 見 等  審議結果と共にいただいたご意見を次に掲載いたします。
         「最適任の候補者であると考えます。」

 ４ 添付資料    市川市消防委員会名簿（令和２年６月１９日現在）

（担 当）

市川市消防局 消防総務課 井 橋

〒272-0021 市川市八幡１－８－１

電 話 ０４７－３３３－２１４９

ＦＡＸ ０４７－３３３－８１８１